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1-00 RECURSOS ORDINARIOS
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RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

RUBRO :

05015 PREVISION

52 OBLIGACIONES PREVISIONALES 472,908.00 447,257.06472,908.00 447,257.06 25,650.94

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 472,908.00 447,257.06472,908.00 447,257.06 25,650.94

13003 ADMINISTRACION

51 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 698,593.00 918,153.67928,593.00 918,153.67 10,439.33230,000.00

53 BIENES Y SERVICIOS 1,605,148.00 2,054,650.00 3,385,384.97 257,243.103,529,798.00 3,128,141.87 401,656.13-130,000.00

54 OTROS GASTOS CORRIENTES 256,212.00 254,815.00 485,627.22 52,149.67511,027.00 433,477.55 77,549.45

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 2,559,953.00 2,309,465.00 4,789,165.86 309,392.774,969,418.00 4,479,773.09 489,644.91100,000.00

13006 PLANEAMIENTO GUBERNAMENTAL

51 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 192,901.00 183,213.00192,901.00 183,213.00 9,688.00

53 BIENES Y SERVICIOS 178,643.00 242,531.41 18,477.18238,643.00 224,054.23 14,588.7760,000.00

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 371,544.00 425,744.41 18,477.18431,544.00 407,267.23 24,276.7760,000.00

13029 EDUCACION SUPERIOR

51 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 13,590.00 11,505.0513,590.00 11,505.05 2,084.95

53 BIENES Y SERVICIOS 94,400.00 51,577.90 3,487.6894,400.00 48,090.22 46,309.78

54 OTROS GASTOS CORRIENTES 26,500.00 15,750.0026,500.00 15,750.00 10,750.00

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 134,490.00 78,832.95 3,487.68134,490.00 75,345.27 59,144.73

13045 POLITICA EXTERIOR

51 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 15,005,430.00 14,069,489.8114,775,430.00 14,069,489.81 705,940.19-230,000.00

53 BIENES Y SERVICIOS 10,069,235.00 288,501.00 9,915,140.09 527,373.3010,427,736.00 9,387,766.79 1,039,969.2170,000.00

54 OTROS GASTOS CORRIENTES 2,227,883.00 2,197,800.00 44,171.122,227,883.00 2,153,628.88 74,254.12

65 INVERSIONES

67 OTROS GASTOS DE CAPITAL 39,720.00 18,305.7039,720.00 18,305.70 21,414.30

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 27,302,548.00 328,221.00 26,200,735.60 571,544.4227,470,769.00 25,629,191.18 1,841,577.82-160,000.00

30,841,443.00 2,637,686.00 31,941,735.88 902,902.0533,479,129.00 31,038,833.83 2,440,295.17TOTAL RUBRO :

Anulaciones  =  Rebajas de compromisos + Anulaciones de compromisos
                       + Devoluciones (que concluyen en una rebaja del monto comprometido)
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1-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

RUBRO :

13003 ADMINISTRACION

53 BIENES Y SERVICIOS 868,806.00 1,277,140.00 1,835,781.71 17,735.302,145,946.00 1,818,046.41 327,899.59

54 OTROS GASTOS CORRIENTES 2,753,334.00 610,000.00 3,359,198.833,363,334.00 3,359,198.83 4,135.17

67 OTROS GASTOS DE CAPITAL 66,000.00 1,061.5865,000.00 1,061.58 63,938.42-1,000.00

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 3,688,140.00 1,887,140.00 5,196,042.12 17,735.305,574,280.00 5,178,306.82 395,973.18-1,000.00

13006 PLANEAMIENTO GUBERNAMENTAL

53 BIENES Y SERVICIOS 36,332.00 30,414.0036,332.00 30,414.00 5,918.00

67 OTROS GASTOS DE CAPITAL 569.001,000.00 569.00 431.001,000.00

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 36,332.00 30,983.0037,332.00 30,983.00 6,349.001,000.00

13029 EDUCACION SUPERIOR

53 BIENES Y SERVICIOS 71,100.00 49,684.47 2,734.5971,100.00 46,949.88 24,150.12

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 71,100.00 49,684.47 2,734.5971,100.00 46,949.88 24,150.12

13045 POLITICA EXTERIOR

53 BIENES Y SERVICIOS 131,500.00 25,354.00131,500.00 25,354.00 106,146.00

54 OTROS GASTOS CORRIENTES 16,650.00 18,773.00 29,353.52 28,326.3735,423.00 1,027.15 34,395.85

67 OTROS GASTOS DE CAPITAL 150,000.00 51,343.42 2,035.29150,000.00 49,308.13 100,691.87

TOTAL FUNCION/PROGRAMA : 298,150.00 18,773.00 106,050.94 30,361.66316,923.00 75,689.28 241,233.72

4,093,722.00 1,905,913.00 5,382,760.53 50,831.555,999,635.00 5,331,928.98 667,706.02TOTAL RUBRO :

Anulaciones  =  Rebajas de compromisos + Anulaciones de compromisos
                       + Devoluciones (que concluyen en una rebaja del monto comprometido)


